
Uchwała nr 12/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru Pani dr hab. Ireny Ramik-Mażewskiej na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Społecznych na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 
2020 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydatki, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydatka wykazała silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Przedstawiona przez kandydatkę Strategia Rozwoju Wydziału Nauk Społecznych skupia się na 
wzbogaceniu oferty kształcenia dla studentów i słuchaczy, tworzenia dostępności do wiedzy 
jak najszerszym i zróżnicowanym wiekowo grupom społecznym. Szczególne znaczenie ma

Lstepca Kierownika Działu
okoliczność, że wszystkie rady naukowe instytutów współdziałające z wydziałemz^daż^yz orygi

■ Lstępca Kierownika Działu 
r l W-L-

UNIWERSYTET szczeciński 
Biuro Rektora

al. Papieża Jana Pawła II nr 22a 
70-453 Szczecin 
tel. 91 444 10 91

(l lił/TM nnnna Wieczorek



aprobatę dla założeń dotyczących kształtowania przyszłości Wydziału, wypracowanych przez 
kandydatkę.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Funkcje pełnione przez dr. hab. Irenę Ramik-Mażewską - koordynatora kierunkowego ds. 
wymiany studentów i doktorantów na kierunku pedagogika, członka zespołu ds. jakości 
kształcenia na kierunku pedagogika oraz członka wydziałowego zespołu ds. jakości 
i programów kształcenia dla studiów podyplomowych pozwoliły jej zdobyć doświadczenie 
niezbędne do pełnienia funkcji dziekana wydziału.
V? dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydatka przedstawiła znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydatka przedstawiła w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.
Jednocześnie z uwagi na zgłoszenie drugiego kandydata Komisja konkursowa dokonała analizy 
porównawczej obu zgłoszeń, podkreślając znaczenie pozytywnych uchwał rad naukowych 
instytutów, bowiem prawidłowa współpraca ze strukturami organizacyjnymi instytutów ma 
fundamentalne znaczenie dla efektywnego wykonywania zadań wyznaczonych dziekanom.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwała nr 10/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko Dziekana Wydziału Humanistycznego 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja Konkursowa dokonała wyboru Pana dr hab. Krzysztofa Nerlickiego, prof. US na 
stanowisko Dziekana Wydziału Humanistycznego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 
września 2020 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydat wykazał silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Dr hab. Krzysztof Nerlicki, prof. US przedstawił spójną koncepcję sprawowania funkcji 
Dziekana Wydziału. W opiniach rad naukowych instytutów zwracano szczególną uwagę na

UNIWERSYTET SZCZEvii^
Biuro Rektora

al. Papieża Jana Pawia II nr22a
70-453 Szczecin 
tel. 91 444 10 91

I mgr Joanna Wieczorek

$4 (\-



a

wysoki poziom merytoryczny opracowanych wieloaspektowych elementów strategii 
funkcjonowania i rozwoju Wydziału Humanistycznego.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu  funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Powierzane Panu Profesorowi zadania (m, in. członka wydziałowego i kierunkowego zespołu 
ds. jakości kształcenia, kierunkowego koordynatora ds. jakości kształcenia) przygotowały go 
do wykonywania zadań Dziekana.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydat przedstawił znaczący dorobek o charakterze badawczym i dydaktycznym, co 
pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić dobry przykład i motywację dla pracowników 
Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydat przedstawił w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwała nr 13/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko 
Dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust, 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1-

Komisja konkursowa dokonała wyboru Pani dr hab. Małgorzaty Łatuszyńskiej, prof. US na 
stanowisko Dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydatka wykazała w uzasadnieniu zgłoszenia mocną motywację do działania na 
stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego

’■1 t ' t

Członkowie Komisji pozytywnie oceniają proponowaną przez Kandydatkę koncepcję 
określenia reguł działania Wydziału, która świadczy o znajomości problemów organizacyjnych 
na wielu szczeblach i tym samym stanowi konstruktywną propozycję ich eliminacji oraz 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Biuro Rektora

al. Papieża Jana Pawia II nr 22a
70-453 Szczecin
tel. 91 444 10 91



redukcji. Kandydatka przedstawiła spójną strategię rozwoju Wydziału Ekonomii, Finansów 
i Zarzadzania poprzez określenie katalogu niezbędnych działań dla jego dalszego rozwoju. 
Należy również podkreślić umiejętności Kandydatki związane z podjętymi działaniami 
związanymi z połączeniem działalności dwóch odrębnych jednostek organizacyjnych 
i integracja pracowników na wszystkich polach ich aktywności zawodowej.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US zdobyła bogate doświadczenie organizacyjne 
i kierownicze w szkołach wyższych (Uniwersytet Szczeciński, Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa w Gorzowie Wlkp., Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Szczecinie). 
W szczególności pełniąc funkcje członka wielu zespołów problemowych, członka rady 
wydziału, komisji senackich (w tym komisji ds. kształcenia, a także przez 8 lat funkcje 
prodziekana ds. studenckich) zdobyła istotne kwalifikacje organizacyjne i kierownicze.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydatka przedstawiła znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydatka przedstawiła w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwała nr 9/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja Konkursowa dokonała wyboru Pana dra Andrzeja Wiśniewskiego na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych na kadencję rozpoczynającą się z dniem 
01 września 2020 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydat wykazał silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Komisja konkursowa podkreśla, że Strategia Rozwoju Wydziału Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych przedstawiona przez kandydata skupia się na zoptymalizowaniu 
i udoskonaleniu oferty programowej Wydziału i dostosowanie jej do wymagań otoczenia
uczelni, w celu zwiększenia liczby studentów.

70-453 Szczecin
tel. 91 444 10 91

Biuro Rektora
al. Papieża Jana Pawła II nr 22a

UNIWERSYTET SZCZEUU^



3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu  funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Dr Andrzej Wiśniewski był Dziekanem Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych od 
1.10.2019 r., natomiast w latach 2012 - 2019 - Prodziekana ds. Studenckich Wydziału 
Matematyczno-Fizycznego. Opinie rad naukowych pokazują, że po restrukturyzacji 
Uniwersytetu Szczecińskiego wypracował prawidłowe zasady współpracy ze wszystkimi 
czterema instytutami współdziałającymi z wydziałem w zakresie prowadzenia kształcenia oraz 
reguły działania w korelacji ze wszystkimi zespołami kierunków.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydat przedstawił znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydat przedstawił w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwala nr 14/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko Dziekana Wydziału Teologicznego
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru Ks. dr hab. Grzegorza Chojnackiego, prof. US na 
stanowisko Dziekana Wydziału Teologicznego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 
września 2020 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydat wykazał silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Komisja konkursowa podkreśla, ze Strategia Rozwoju Wydziału Teologicznego przedstawiona

a. /i-'z



Wydziału (w szczególności studiów podyplomowych) i dostosowanie jej do wymagań 
otoczenia uczelni, w celu zwiększenia liczby studentów.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu  funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US od 2012r. pełnił funkcję prodziekana ds. studenckich, 
a od 1.10.2019 r. obowiązki Dziekana Wydziału Teologicznego i zarazem dyrektora Instytutu 
Nauk Teologicznych. Podczas sprawowania tych funkcji przez Kandydata m.in. powstała nowa 
specjalizacja na kierunku teologia.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydat przedstawił znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydat przedstawił w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



» "i

Uchwała nr 9/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska 

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja Konkursowa dokonała wyboru Pana dra Andrzeja Wiśniewskiego na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych na kadencję rozpoczynającą się z dniem 
01 września 2020 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu
Kandydat wykazał silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego 
Komisja konkursowa podkreśla, że Strategia Rozwoju 
i Przyrodniczych przedstawiona przez kandydata skupia 
i udoskonaleniu oferty programowej Wydziału i dostosowanie jej do wymagań otoczenia 
uczelni, w celu zwiększenia liczby studentów

UNIWERSYTET SZCZEcn^.
Biuro Rektora

al. Papieża Jana Pawła 11 nr 22a
70-453 Szczecin 
tel. 91 444 10 9)

wydziału, w szczególności

Wydziału Nauk Ścisłych 
się na zoptymalizowaniu

Za
z 1 Biuro Rektora t

I mgr Joanna Wiec;'" - ’■

ó -1_



3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Dr Andrzej Wiśniewski był Dziekanem Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych od 
1.10.2019 r., natomiast w latach 2012 - 2019 - Prodziekana ds. Studenckich Wydziału 
Matematyczno-Fizycznego. Opinie rad naukowych pokazują, że po restrukturyzacji 
Uniwersytetu Szczecińskiego wypracował prawidłowe zasady współpracy ze wszystkimi 
czterema instytutami współdziałającymi z wydziałem w zakresie prowadzenia kształcenia oraz 
reguły działania w korelacji ze wszystkimi zespołami kierunków.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydat przedstawił znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydat przedstawił w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwała nr 12/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska 

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu
oraz wzorów dokumentów 
co następuje:

stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się,

§1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru Pani dr hab. Ireny Ramik-Mażewskiej na stanowisko 
Dziekana Wydziału Nauk Społecznych na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 
2020 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydatki, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydatka wykazała silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Przedstawiona przez kandydatkę Strategia Rozwoju Wydziału Nauk Społecznych skupia się na 
wzbogaceniu oferty kształcenia dla studentów i słuchaczy, tworzenia dostępności do wiedzy 
jak najszerszym i zróżnicowanym wiekowo grupom społecznym. Szczególne znaczenie ma

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI kierownika Działu
Biuro Rektora f CX£^jX^ektlM/150|

okoliczność, że wszystkie rady naukowe instytutów współdziałające z wydziałgoizgątfanfięz oryginałem

•w tnprwo Wieczorek 
al. Papieża Jana Pawła 11 nr 22a 

70-453 Szczecin 
tel. 91 444 10 91



aprobatę dla założeń dotyczących kształtowania przyszłości Wydziału, wypracowanych przez 
kandydatkę.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu funkcji organizacyjnych 
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki
Funkcje pełnione przez dr. hab. Irenę Ramik-Mażewską - koordynatora kierunkowego ds. 
wymiany studentów i doktorantów na kierunku pedagogika, członka zespołu ds. jakości 
kształcenia na kierunku pedagogika oraz członka wydziałowego zespołu ds. jakości 
i programów kształcenia dla studiów podyplomowych pozwoliły jej zdobyć doświadczenie 
niezbędne do pełnienia funkcji dziekana wydziału.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydatka przedstawiła znaczący dorobek, co pozwala uznać, że te dokonania będą stanowić 
dobry przykład i motywację dla pracowników Wydziału.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydatka przedstawiła w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.
Jednocześnie z uwagi na zgłoszenie drugiego kandydata Komisja konkursowa dokonała analizy 
porównawczej obu zgłoszeń, podkreślając znaczenie pozytywnych uchwał rad naukowych 
instytutów, bowiem prawidłowa współpraca ze strukturami organizacyjnymi instytutów ma 
fundamentalne znaczenie dla efektywnego wykonywania zadań wyznaczonych dziekanom.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US



Uchwała nr 15/2020
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska

dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Doktorskiej
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 lipca 
2020r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów 
wydziału oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 01 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu 
oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, 
co następuje:

§1.

Komisja konkursowa dokonała wyboru Pana dr hab. Jarosława Korpysy, prof. US na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Doktorskiej na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 września 
2020 r.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów wstrzymujących się - 0

UZASADNIENIE
Komisja konkursowa, podejmując uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata, wzięła pod uwagę 
następujące kryteria:
1) motywację kandydata do objęcia danej funkcji określonej w zgłoszeniu do konkursu 
Kandydat wykazał silną motywację do działania na stanowisku Dziekana Wydziału.
2) jakość i racjonalność proponowanej strategii rozwoju wydziału, w szczególności 
w kontekście realizowania strategii Uniwersytetu Szczecińskiego
Zgłoszenie kandydata zawiera interesujące propozycje rozwoju Szkoły Doktorskiej jako 
jednostki kluczowej dla budowania przyszłej kadry naukowej Uczelni.
3) posiadane przez kandydata doświadczenia i osiągnięcia w pełnieniu funkcji organizacyjnych
w jednostkach organizacyjnych szkolnictwa wyższego i nauki Za.zgodność z on

mgr Joanna Wieczorek

OZ.
$4 A - ")_



Dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US od 2019 r. pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Szkoły
Doktorskiej US, a także Pełnomocnika Rektora ds. wymiany międzynarodowej dla Szkoły
Doktorskiej US oraz Pełnomocnika Rektora ds. wymiany międzynarodowej dla dyscypliny
nauki o zarządzaniu i jakości.
4) dotychczasowy dorobek badawczy lub dydaktyczny kandydata
Kandydat przedstawił szeroki dorobek naukowy, bowiem wykaz publikacji zawiera 99 pozycji 
oraz istotne informacje o zrealizowanych grantach.
5) inne szczególne osiągnięcia kandydata, przedstawione w ramach zgłoszenia udziału 
w konkursie, mających istotne znaczenie dla pełnienia danej funkcji
Kandydat przedstawił w zgłoszeniu informacje dowodzące, iż jest osobą o dużym potencjale 
naukowym i dydaktycznym, a także dobrze odnajdującą się w roli osoby zarządzającej 
zespołami ludzkimi.

Przewodniczący Komisji 
prof, dr hab. Waldemar Tarczyński

Sekretarz Komisji
dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska prof. US

Członek Komisji
prof, dr hab. Radosław Gaziński

Członek Komisji
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US

Członek Komisji
dr hab. Jacek Styszyński, prof. dyd. US


